

## תת"ע 4334/12/13 - מדינת ישראל נגד מאגד געברי

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

10 מרץ 2014

תת"ע 4334-12-13 מדינת ישראל נ'  
געברי

לפני כב' השופטת מרים קסלסי  
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מאגד געברי

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד דודו עמר

### גזר דין

הנאשם בן 36 הורשע על סמך הודאתו בנהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים לסוג הרכב בו נהג. הנאשם נהג באוטובוס זעיר ציבורי, שעה שברשותו רישיון נהיגה לאוטובוס זעיר פרטי.

על פי הנסיבות כפי שפורטו על ידי הסנגור, מדובר בשעת חירום, בה התבקש הנאשם על ידי שכנו לנהוג ברכב השכן, אחרי האמבולנס שהוביל אותו ואת אשתו לבית החולים (אישורים הוצגו). לנאשם רישיון לנהיגה על אוטובוס זעיר פרטי, נהיגתו באותה העת היתה נהיגה פרטית ללא הסעת כל נוסע, אולם היות שהרכב על פי ייעודו סומן כאוטובוס זעיר ציבורי, רישיונו לא התאים לנהוג על רכבו של שכנו. לא מדובר ברכב של הנאשם ואני מאמינה כי לא ידע על ההבדל בין הרישיונות בין רכב זעיר ציבורי לזעיר פרטי.

מדובר במקרה מיוחד שאינו חמור, ועל כן אין להשוותו למקרים אחרים של נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים.

המאשימה ביקשה את עונש הפסילה המינימאלי בן ה-3 חודשים, מאסר על תנא, פסילה על תנאי וקנס, ואילו הסנגור ביקש שלא לפסול רישיונו של הנאשם כלל ולהתחשב בגובה הקנס, בשל מצבו הכלכלי והיותו אב ל-6 ילדים (לא יודע קרוא וכתוב).

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, אני סבורה כי מצד אחד יש מקום לחרוג מעונש פסילת המינימום הקבוע בחוק, נוכח הנסיבות המיוחדות, ומצד שני, פטור בלא כלום אי אפשר, ולכן אפסול את רישיונו של הנאשם למשך 45 ימים ורכיבי עונש נוספים כמפורט להלן.

### גזר הדין

אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. **פסילה בת 45 ימים.** הנאשם יפקיד רישיונו עד לא יאוחר מיום 10/5/14.
2. **מאסר למשך שלושה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים,** אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל חצי שנה.  
עמוד 1

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. קנס בסך 1,500 ₪ או 3 ימי מאסר שישא תמורתם. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים החל מיום 10/5/14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, 10 מרץ 2014, במעמד הנוכחים.